2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 i d’acord amb la proposta d’adjudicació efectuada per 
la Mesa de Contractació. 

RESOLC: 

1. Adjudicar a ACCIONA AGUA, SAU amb CIF A95113361 el contracte les dades 
identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import total de per un import total 
de 6.447.525,50 € (sis milions quatre-cents quaranta-set mil cinc-cents vint-i-cinc euros amb 
cinquanta cèntims) més IVA i un termini d’execució de quatre (4) anys. 

2. Ha estat designat com a responsable del contracte el Sr. Jordi Robusté Cartró, Cap del 
Departament de Tecnologia i Operació. 

3. Notificar la resolució als licitadors, amb expressió dels recursos procedents, d’acord amb